
Uchwała nr Vl/170
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia programu kształcenia dla kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna - 
jednolite studia magisterskie, profil praktyczny od roku akademickiego 2019/2020

Na podstawie art. 205 ust 2 i art. 227 ust 3 ustawy z dnia 03 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę -  
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r., poz.1669 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 12 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy uchwala się, co następuje:

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy zatwierdza program kształcenia dla 
kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna - jednolite studia magisterskie, profil praktyczny od roku 
akademickiego 2019/2020 na Wydziale Nauk Społecznych i Humanistycznych, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§1

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

z up. R ek to ra


